Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

ПРИКАЗ

От «26» февраля 2019 года № 147-0

О проведении Дня открытых дверей
«Школа на ладони»

В соответствии с планом работы школы и методической службы на 2018-2019

учебный год, с целью формирования положительного имиджа школы в сознании

родителей и общественности; демонстрации образовательно-воспитательной работы

коллектива с детьми; установления партнёрских отношений с семьями обучающихся и

социальными партнерами; демонстрации педагогами школы использования в практике

профессиональной деятельности различных электронных и цифровых образовательных

ресурсов, мобильных приложений BYOD технологии (принеси свое устройство) и др.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести в школе 08.02.2019 года День открытых дверей «Школа на ладони».

2. Утвердить программу проведения Дня открытых дверей «Школа на ладони».

(Приложение 1).

3. Утвердить программу проведения Дня открытых дверей «Школа на ладони».

(Приложение 2).

4. Возложить на Янекову Я.В., заместителя директора по учебно-воспитательной

работе; Вагапову Р.Н., методиста ответственность за:

4.1. методическое сопровождение мероприятий Дня открытых дверей «Школа

на ладони»;

4.2. подготовку информационно-аналитической справки и фотоотчета по

итогам проведения День открытых дверей «Школа на ладони».

5. Назначить Балдина А.В., инженера по ОКТ, Новикову П.И., лаборанта по ОКТ,

лицами, ответственными за фото- и видео- сопровождение мероприятий в рамках

Дня открытых дверей «Школа на ладони».

6. Педагогам школы в обязательном порядке посетить не менее одного

образовательного мероприятия в рамках Дня открытых дверей «Школа на ладони»

и принять участие в анализе образовательных событий.

7. Ответственность за исполнения приказа возложить на Янекову Я.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе и Багапову Р.Н., методиста.

8. Контроль за исполнением приказа г за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6______

С приказом ознакомлены: Прилож

О.Г. Поштаренко

Программа Дня открытых дверей «Школа на ладони»

«Технологии никогда не
заменят учителя. Но учитель,
эффективно
применяющий технологии для
развития своих учеников, заменит
того, кто ими не владеет».

(Шерил Нуссбаум-Бич,
член Совета директоров

Международного общества по
технологиям в образовании)

Цель: формирование положительного имиджа школы в сознании родителей и
общественности; демонстрация образовательно-воспитательной работы коллектива с
детьми; установление партнёрских отношений с семьями обучающихся и социальными
партнерами.

Базовое учреждение: МБОУ СОШ №6.

Дата проведения: 28.02.2019 года.

Время проведения: 11:25-15:40.
Торжественное открытие, регистрация -  11:25-11:55.
Образовательные мероприятия -  12:00-15:00
Закрытие -  15:00-15:40.

Целевая аудитория: администрация, учителя-предметники образовательных
организаций, заинтересованная аудитория.

Рабочий телефон: 46-92-62.

План проведения Дня открытых дверей МБОУ СОШ №6 «Школа на ладони»
№
п/п Время Мероприятие Ответственные лица Аудитория

1. 11:25-
11:55

Торжественное
открытие

Поштаренко О.Г., директор
Христофович Е.Е., заместитель
директора по воспитательной
работе
Курносова Е.А., заместитель
директора по учебно-
воспитательной работе
Багапова Р.Н., методист
Евтушенко К.В., учитель
английского языка, методист
Никиреева Т.Н., учитель
музыки
Исламова С.Ш., учитель
истории и обществознания

Холл (1 этаж)

2. 11:25-
11:55

Регистрация
участников

Определение
маршрутов посещения
Сопровождение
гостей

Багапова Р.Н., методист
Пикельгаут Н.П., учитель
физики

9а класс, классный
руководитель Ходулина
Людмила Анатольевна

Холл (1 этаж)

3. 12:00-
15:00

Образовательные
мероприятия

Педагоги школы Согласно
расписанию

4. 15:00-
15:40

Закрытие Дня
открытых дверей

Янекова Я.В., заместитель
директора по учебно-
воспитательной работе
Аверина Л.В., учитель
начальных классов
Дегель Т.П., учитель начальных
классов
Карпова Л.Г., учитель
начальных классов
Назюкова Т.В., учитель
начальных классов
Черемухина Н.В., учитель
начальных классов
Рыбкина Л.Л., учитель
начальных классов

Игровая
комната

Расписание образовательных мероприятий
на День открытых дверей «Школа на ладони»

№
п/п Предмет Класс /

классы

Тип (урок /
внеклассное

мероприятие)
Тема / Название Учитель /

Организатор Аудитория Время
проведения

Организатор
рефлексии

1 Информатика,
математика

10в Обобщающий
урок

Логарифмическая
функция

Иванов Б.Д.,
учитель
информатики
Иванова З.Н.,
учитель
математики

212 12:00-12:40

12:40-12:55
(Краткий
самоанализ,
рефлексия)

Карпова Л.Г.,
учитель
начальных
классов

2 Технология,
ИЗО, музыка

Группа
обучающихся
5-7 классов

Внеклассное
мероприятие

Квест
Детективное
расследование «Дело
о пропавшем
празднике»

Никиреева Т.И.,
учитель музыки;
Ходулина Л.А.,
учитель ИЗО;
Ходулин Д.Б.,
учитель
технологии

301
(кабинет
музыки)

12:00-13:40

13:40-13:55
(Краткий
самоанализ,
рефлексия)

Дегель Т.И.,
учитель
начальных
классов

3 Английский
язык

7в Обобщающий
урок

Журналы для
подростков

Крынина Г.С.,
учитель
английского
языка

218 12:00-12:40

12:40-12:55
(Краткий
самоанализ,
рефлексия)

Матрухина
Л.Н., педагог-
психолог

4 Математика 36 Урок открытия
новых знаний

Деление с остатком Гоцуляк О.Г.,
учитель
начальных
классов

Игровая
комната

12:00-12:40

12:40-12:55
(Краткий
самоанализ,
рефлексия)

Аверина JI.B.,
учитель
начальных
классов

5

. _

Английский
язык

4а, 46, 4в, 4г Обобщающий
урок

Машина времени Балабан Э.Р.,
Евтушенко К.В.,
учителя
английского
языка

313 13:00-13:40

13:40-13:55
(Краткий
самоанализ,
рефлексия)

Янекова Я. В.,
заместитель
директора по
учебно-
воспитательной

работе
6 Окружающий

мир,
математика,
литература

2а, 26, 2г Интегрированное
занятие

Путешествие по
музеям

Захарова Т. А.,
Мерзлякова
О.Б.,
Савлюбаева
Н.З., учителя
начальных
классов.

207 13:00-13:40

14:40-14:55
(Краткий
самоанализ,
рефлексия)

Черемухина
Н.В., учитель
начальных
классов

7 Физическая
культура

56 Урока
комплексного
применения
знаний и умений

ГТО: быстрее, выше,
сильнее

Акопян А.Н.,
учитель
физической
культуры

Малый
спортзал

13:00-13:40

13:40-13:55
(Краткий
самоанализ,
рефлексия)

Аверина Л.В.,
учитель
начальных
классов

8 Химия, физика 8а Обобщающий
урок

Вода Терентьева Н.А.,
учитель физики
и математики
Магомедова
Г.А., учитель
химии

213 14:00-14:40

14:40-14:55
(Краткий
самоанализ,
рефлексия)

Евтушенко
К.В., учитель
английского
языка

9 Окружающий
мир

За Урок открытия
новых знаний

Животноводство Терехова И.А.,
учитель
начальных
классов

206 14:00-14:40

14:40-14:55
(Краткий
самоанализ,
рефлексия)

Шемякина
Ю.Н., учитель
английского
языка

10 Логопедическое
занятие

Группа
обучающихся
3-х классов

Урок открытия
новых знаний

Разделительный
мягкий знак

Зайнуллина
Д.Ф., учитель-
логопед

310 14:00-14:40

14:40-14:55
(Краткий
самоанализ,
рефлексия)

Балабан Э.Р.,
учитель
английского
языка

11 Литература 7а Внеклассное
чтение

Лошадь -  тоже
человек... (по
рассказу Бориса
Васильева
«Великолепная
шестерка»)

Кочетова Н.А.,
учитель
русского языка и
литературы

111 14:00-14:40

14:40-14:55
(Краткий
самоанализ,
рефлексия)

Полищук А.К.,
учитель
русского языка
и литературы

1 Считать Q-R код Вы можете с помощью специально установленной на Вашем мобильном устройстве программы для сканирования Q-R кодов.

В рамках Дня открытых дверей «Школа на ладони» педагоги МБОУ СОШ №6 продемонстрируют использование различных электронных и цифровых образовательных ресурсов, мобильных приложений,  BYOD технологии (принеси своё устройство) и др. в практике педагогической деятельности.

к приказу директора
от 26.02.2019 года №147-о

С приказом ознакомлены:

Аверина Любовь Владимировна

Азимова Умият Солтанпашаевна

Акопян Арам Норикович

Алексеева Елена Геннадьевна

Алямовская Алена Евгеньевна

Архипова Ирина Г еннадьевна

Ахматдинова Регина Альфритовна

Вагапова Римма Николаевна

Багатова Тамила Исмаиловна

Багма Ольга Александровна

Балабан Эльмира Рафаиловна

Балдин Андрей Валерьевич

Баранов Андрей Андреевич

Белова Елена Николаевна

Беляева Светлана Витальевна

Биктимирова Юлия Дмитриевна

Варисова Розалина Герцовна

Волкова Евгения Владимировна

Глухова Наталья Ивановна

Г оцуляк Оксана Г еннадьевна

Гуйван Игорь Васильевич

Гуйван Инна Валериевна

Дегель Татьяна Ивановна

Евтушенко Кристина Витальевна

Едунова Ольга Яковлевна

Загородная Полина Владимировна

Зайнуллина Динара Фаритовна

Зарипова Рита Занифовна

Захарова Татьяна Алексеевна

Иванов Борис Давидович

Иванова Галина Михайловна

Иванова Забира Ниязиевна

J /r* 29 » 2019 года
и » 2019 года

0<Я» V 2019 года

л» о л 2019 года

Я Я» о л 2019 года

ь л 2019 года
(Р У  . 2019 года

Oft/ 2019 года

У ?» /'Л 2019 года

26» PZ 2019 года
Ло » ОЛ 2019 года

ft/» 2019 года

Л&» С Л' 2019 года

ЛЬ » 2019 года

2i » о / 2019 года
Ли» с л 2019 года

2019 года

Но» о н 2019 года

ЛЯ» я г 2019 года

» Л л 2019 года

гь» 01 2019 года

ЛЬ 01 2019 года

Л0» O f 2019 года

Ль» 2019 года

к-Ь пл 2019 года

ял» <9 Л 2019 года

2 1 2019 года

J6» 2019 года

Л/Я » 2019 года

л» 2019 года

/ / » у у 2019 года
дУ» о &- 2019 года

Исламова Светлана Шаукатовна

Кагарлыцкая Елена Викторовна

Калинина Валентина Георгиевна

Каримова Зиля Галимхановна

Карпова Лариса Г еннадьевна

Коновалова Светлана Александровна

Кочетова Наталья Александровна

Крынин Александр Александрович

Крынина Г алина Сергеевна

Куликова Г алина Васильевна

Курносова Елена Анатольевна

Лысова Наталья Павловна

Магомедова Гёзель Абдулгамидовна

Манафова Эльвира Мовсум кызы

Мартынкевич Сергей Валерьевич

Матрухин Михаил Юрьевич

Матрухина Лидия Николаевна

Мерзлякова Ольга Борисовна

Назюкова Татьяна Васильевна

Небесова Тамара Викторовна

Никиреева Татьяна Ивановна

Новикова Полина Ивановна

Орлова Ирина Леонидовна

Пиккельгаут Надежда Петровна

Полищук Алие Камиловна

Русакова Светлана Владимировна

Рыбкина Любовь Леонидовна

Савлюбаева Нурия Зарлыковна

Смирнова Ирина Вадимовна

Терентьева Наталья Анатольевна

Терехова Ирина Анатольевна

Федорочева Ирина Алексеевна

Хисамутдинов Раниф Миннемуллович

Ходулин Дмитрий Борисович

Ходулина Людмила Анатольевна

Ходулина Людмила Геннадьевна

< .■ /г  >
Ль

«л

О Л/

CJ

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

J ih

Ж »

»

(Р-ЯЛ»

«л о»
»

«9 4  »

«■Ь »

Христофович Елена Евгеньевна

Черемухина Наталья Викторовна

Чермантиева Эльвира Раисовна

Шевченко Светлана Анатольевна

Шемякина Юлия Николаевна

Юсупова Гафия Ряжаповна

Янекова Яна Владимировна

/■ос

сЛ «л

: / /  » сч
J-!» 01

»
» OJ-

М: » ViL
Л& » оч

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года